ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND
Lấp Vò, ngày       tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Nghị quyết số 140/2013/NQ-HĐND ngày 05/12/2013 của

HĐND Tỉnh về việc quy định chế độ hỗ trợ một lần đối với cán bộ được

điều động, luân chuyển trên địa bàn tỉnh đồng tháp từ năm 2014 đến nay

Thực hiện Công văn số 714/STC-HCSN ngày 06/3/2024 của Sở Tài chính

về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 140/2013/NQHĐND

ngày 05/12/2013 của HĐND từ năm 2014 đến nay.

Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết

số 140/2013/NQHĐND ngày 05/12/2013 của HĐND từ năm 2014 đến nay, như

sau:

I. Tình hình triển khai thực hiện

1. Kết quả thực hiện

1.1. Các cơ sở pháp lý triển khai thực hiện

Nghị quyết số 140/2013/NQHĐND ngày 05/12/2013 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định chế độ hỗ trợ một lần đối với cán bộ được

điều động, luân chuyển trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

1.2. Đánh giá kết quả triển khai thực hiện.

Từ năm 2014 đến nay trên địa bàn Huyện được 1 Cán bộ thỏa điều kiện

được hỗ trợ.

2. Kinh phí thực hiện: Hỗ trợ 1 lần cán bộ điều động, luân chuyển năm

2018 thuộc UBND xã Vĩnh Thạnh với tổng số tiền: 10.000.000đ (Bằng chữ:

Mười triệu đồng)

(Có phụ lục kèm theo)

3. Đánh giá chung

a) Thuận lợi:

- Được sự quan tâm của Huyện ủy, HĐND, UBND Huyện và sự phối hợp

chặt chẽ của cơ quan cấp trên đã chỉ đạo, triển khai thực hiện chế độ hỗ trợ một

lần đối với cán bộ được điều động, luân chuyển đảm bảo kịp thời, đúng quy

định, phát huy hiệu quả của nghị quyết.

 - Nguồn kinh phí để thực hiện chính sách được đảm bảo và kịp thời.

b) Tồn tại, hạn chế: không.

II. Đề xuất, kiến nghị: không

Trên đây là báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số

140/2013/NQHĐND ngày 05/12/2013 của HĐND từ năm 2014 đến nay trên địa

bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- TT.HU, TT.HĐND Huyện;

- Q.CT, PCT UBND Huyện;

- LĐVP + CV Nhung;

- Lưu: VT, TC-KH, Nh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q.CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-03-22T16:58:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T18:10:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T18:10:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T18:10:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!